

## Pflaumen Catering-Schnitte, geschnitten (Artikel - Nr.: 2244)

### Pflaumen Catering-Schnitte, geschnitten

#### Zutaten

Pflaumen (43%), WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, EIER, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), modifizierte Stärke, Emulgator (Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Speisesalz, Karottenextrakt, Maltodextrin, natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma, Säureregulator Zitronensäure, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE